
K pronájmu, Byt 2+kk, 67 m2
Číslo inzerátu (ID): 4309255 Datum vydání: 06.02.2025

Cena za nemovitost:

12 000 Kč

Lokalita:
Prachatice

Pronájem prostorného bytu 2kk v klidné a vyhledávané lokalitě
města Netolice. Tento byt o rozloze 67 m2. Nachází se v prvním
patře a nabízí dvě prostorné místnosti s napojením na kuchyň,
které jsou ideální pro rodinný život nebo pohodlné bydlení pro
jednotlivce či páry. Byt má také malý balkon, který poskytuje
příjemný výhled a možnost nadechnout se čerstvého vzduchu.
Smlouva se podepisuje vždy na dobu jednoho roku a automaticky
se prodlužuje o další rok.

 Náklad s pojené s pronájmem Cena nájmu je 12.000kč měsíčně,
zálohy na energie 3000kč/měsíčně, jistota ve výši jednoho nájmu,
poplatek realitní kanceláři 12000kč + DPH.

Součástí bytu jsou tři sklepy, které nabízejí dostatek úložného
prostoru pro vaše věci. Lokalita je velmi klidná a přitom jen 300
metrů od náměstí, kde najdete veškerou občanskou vybavenost –
obchody, restaurace, školy a další služby. K užívání jistě potěší
možnost využití zahrady, která není součástí prodeje, ale vzhledem
k tomu, že se jedná o obecní pozemek a město neuvažuje o jejím
budoucím využití, je zde dlouhodobě možnost jejího užívání.

Tento byt je ideální volbou pro ty, kteří hledají klidné bydlení s
výbornou dostupností do centra města. Nechte se inspirovat a
objevte kouzlo života v Netolicích.

ID inzerátu ESO: 4309255
Inzerát aktualizován: 06.02.2025
Inzerát vydán: 05.02.2025
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 67 m2
Balkón: 2m2
Užitná plocha: 67 m2
Plocha sklepa: 5 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


